

# Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab

Rengegade 2, 4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 74 51 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Elo Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokaterne på Trianglen Advokatanpartsselskab  
Rengegade 2  
4660 Store Heddinge

Telefon: 56 50 29 00

CVR-nr.: 31 74 51 52

Stiftet: 28. august 2008

Hjemsted: Stevns Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Martin Kristian Steen Andersen  
Elo Johan Jensen

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.300.412 kr. mod 5.871.112 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460.373 kr. mod 907.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	6.300.412	5.871.112
Ændring af igangværende arbejder	-500.000	400.000
Andre eksterne omkostninger	-1.178.206	-1.106.734
<b>Bruttoresultat</b>	<b>4.622.206</b>	<b>5.164.378</b>
1 Personaleomkostninger	-4.050.922	-3.967.656
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-9.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>571.284</b>	<b>1.186.723</b>
Andre finansielle indtægter	21.018	2.031
Øvrige finansielle omkostninger	-1.419	-24.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>590.883</b>	<b>1.164.215</b>
2 Skat af årets resultat	-130.510	-256.324
<b>Årets resultat</b>	<b>460.373</b>	<b>907.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-39.627	-92.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.373</b>	<b>907.891</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.623	12.623
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.623</u>	<u>12.623</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.623</u></b>	<b><u>12.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.008	388.095
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.100.000	1.600.000
	Andre tilgodehavender	545.775	309.618
	Tilgodehavender i alt	<u>1.998.783</u>	<u>2.297.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>361.110</u>	<u>261.826</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.359.893</u></b>	<b><u>2.559.539</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.372.516</u></b>	<b><u>2.572.162</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		594.915	634.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.219.915</u></b>	<b><u>1.759.542</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		236.898	345.198
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>236.898</u></b>	<b><u>345.198</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.333	45.000
Selskabsskat		132.810	32.256
Anden gæld		737.560	390.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.703	467.422
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>915.703</u></b>	<b><u>467.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.372.516</u></b>	<b><u>2.572.162</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	726.651	700.000	1.551.651
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.109	1.000.000	907.891
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	634.542	1.000.000	1.759.542
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.627	500.000	460.373
	<b>125.000</b>	<b>594.915</b>	<b>500.000</b>	<b>1.219.915</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.924.585	3.841.338
Pensioner	92.400	92.400
Andre omkostninger til social sikring	33.937	33.918
	<b><u>4.050.922</u></b>	<b><u>3.967.656</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	238.810	168.256
Årets regulering af udskudt skat	-108.300	88.068
	<b><u>130.510</u></b>	<b><u>256.324</u></b>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>527.715</u>	<u>527.715</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>527.715</u></b>	<b><u>527.715</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-527.715	-517.716
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-9.999</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-527.715</u></b>	<b><u>-527.715</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>0</u>	 <u>0</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>12.623</u>	<u>12.623</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>12.623</u></b>	<b><u>12.623</u></b>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>12.623</u>	 <u>12.623</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Værdi af igangværende sager til forventet salgsværdi	<u>1.100.000</u>	<u>1.600.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>1.600.000</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.		
